
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023

CONVOCAÇÃO

O Município de Tubarão/SC, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público que em 05/05/2023 às 14 horas, dar-se-á a sessão de abertura e julgamento do envelope nº
01  –  habilitação,  protocolado  pela  empresa  ALIANZ  CONSTRUÇÃO  DE  OBRA EIRELI,
contendo os novos documentos de habilitação apresentados à Tomada de Preços nº 04/2023, que
tem  como  objeto  a contratação  de  empresa  especializada  para  a  execução  dos serviços  de
pavimentação em concreto, drenagem pluvial e sinalização viária de um trecho de 270 metros da
Estrada Geral do Areado.

A sessão dar-se-á na Sala de Licitações do Departamento de Compras, Licitações e
Contratos da Prefeitura de Tubarão, situada à Rua Felipe Schmidt, nº 108, Centro, CEP 88.701-
180.

Tubarão, 04 de maio de 2023.

_______________________________
KARLA VITORETI CIPRIANO

Comissão Permanente de Licitação
Presidente


